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Το μεγαλύτερο Θεωρητικό 
Φροντιστήριο στην Ελλάδα

1980 - 2022      42 χρόνια



42 χρόνια 
Εξειδίκευση στην Θεωρητική Κατεύθυνση

42 χρόνια
Συνεπείς στις Υποσχέσεις και τις Υποχρεώσεις μας

42 χρόνια
Συσσωρευμένη Εμπειρία μέσα στην Αίθουσα

42 χρόνια
Συνεχής Ανανέωση και Προσαρμογή

42 χρόνια
Πρωτοπόροι σε Εκπαιδευτικές Καινοτομίες

42 χρόνια
12.500 μαθητές μας έγιναν Φοιτητές

42 χρόνια
Κοντά στον Μαθητή και τον Γονέα

			   	 Συνεχίζουμε!
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95% - 98,5%
Επιτυχόντες σε ΑΕΙ

Κάθε χρόνο

803

195

147

Μαθητές μας 
με Μόρια Νομικής

Μαθητές μας Πρωτεύσαντες  
με σειρά εισαγωγής 1ος έως 10ος

Μαθητές μας Αριστεύσαντες  
με σειρά εισαγωγής 11ος έως 20ος

Επιτυχόντες  
από την ίδρυσή μας13.008

ΜΟΝΟ ΤΑ ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 10 ΧΡΟΝΙΑ
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ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
& ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ με κέντρο τον Μαθητή

Κάθε Μαθητής μας  
έχει συνεχώς δίπλα του
•	 τους Καθηγητές του τμήματός του, έμπειρους και απόλυτα 

εξειδικευμένους για να τον διδάσκουν

•	 τους Καθηγητές του και πάλι για  Έκτακτο Ιδιαίτερο Μάθημα,  
εφόσον χρειαστεί για να ενισχυθεί μαθησιακά

•	 τους Συμβούλους, έναν για κάθε μάθημα για να τον συμβουλεύουν 
στον τρόπο Μελέτης προσωπικά-ατομικά

•	 τον Υπεύθυνο της Τάξης του σε Προσωπικές Συνεντεύξεις για να  
τον ενημερώνει σχετικά με την πρόοδό του, να τον καθοδηγεί  
και να του καλλιεργεί τον Στόχο του

•	 τον Εξειδικευμένο Σύμβουλο Επαγγελματικού Προσανατολισμού  
για να τον ενημερώνει αξιόπιστα και υπεύθυνα για Σπουδές 
και Επαγγέλματα, σύμφωνα με την προσωπικότητα και τα 
ενδιαφέροντά του

•	 τον Σύμβουλο Ατομικών Προγραμμάτων Μελέτης για να οργανώνει 
την καθημερινότητά του και να παρακολουθεί την εφαρμογή 
των οδηγιών παρεμβαίνοντας διορθωτικά

•	 τον Γραμματέα της Τάξης του για να τον εξυπηρετεί  
στα πρακτικά-διαδικαστικά θέματα
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ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

•	 Σύμβουλος για κάθε μάθημα. Ο Ακαδημαϊκά υπεύθυνος.  
Ο Συντονιστής των Διδασκόντων

•	 Υπεύθυνος Τάξης για την προσωπική παρακολούθηση των 
Μαθητών με τις Ατομικές Συνεντεύξεις 

•	 Προγράμματα Σπουδών ανά Τάξη, διαρκώς ανανεούμενα και 
προσαρμοζόμενα στις αλλαγές

•	 Προγράμματα Σπουδών ανά Μάθημα, Εβδομαδιαία Syllabus 
κατανομής της ύλης από την αρχή του έτους

•	 Πρόγραμμα Οργανωμένων Επαναλήψεων, με ξεχωριστά 
προγράμματα και υλικό, τους τελευταίους μήνες

•	 Σεμινάρια Επιμόρφωσης των Καθηγητών μας
Εξειδικευμένα 	Στο Νέο Σύστημα
			   Σε Θέματα Διδακτικής
			   Στην Διαφοροποιημένη Διδασκαλία
καθώς και Υποδειγματικές Διαδασκαλίες όλο τον χρόνο
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ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ
& ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΙ

Κάθε Μαθητής μας  
έχει διαρκώς στη διάθεσή του 
•	 Την πλήρη σειρά των βιβλίων μας, που συνεχώς ανανεώνονται 

για την Μελέτη του

•	 Την πρόσβαση στην Τράπεζα Θεμάτων “ΚΡΙΤΩΝ” του Εκπαιδευτηρίου, 
εφόσον και όταν χρειαστεί, με Ασκήσεις Διαβαθμισμένης δυσκολίας 
ανά μάθημα και ανά κεφάλαιο για να παρακάμπτει δυσκολίες  
και να νιώσει πιο ασφαλής

•	 Τα Θέματα των Διαγωνισμάτων, Σταθμισμένα και κλιμακούμενης 
δυσκολίας, που συντάσσει ομάδα Καθηγητών & Συμβούλων και όχι  
ο Διδάσκων Καθηγητής του για να είναι κάθε Διαγώνισμα πραγματική 
Προσομοίωση

•	 Τα 22 (15 στη Β΄) 3ωρα προσομοιωτικά Διαγωνίσματα, με Υπεύθυνο 
Διαγωνισμάτων και Εκπαιδευμένους Επιτηρητές, όλοι επιστήμονες 
τελειόφοιτοι ΑΕΙ, για να γνωρίσει και να ζήσει τις συνθήκες  
των Πανελλαδικών πολύ νωρίτερα και πολλές φορές 

•	 Την Αναλυτική Διόρθωση των Διπλών Θεμάτων μέσα στην Αίθουσα 
για να Επικεντρωθεί στο Λάθος και την παθολογία του και όχι  
στον βαθμό που πήρε

•	 Τον Ηλεκτρονικό Εκπαιδευτικό Οδηγό ΣΤΑΔΙΟΔΡΟΜΙΑ του Στράτου 
Στρατηγάκη, με 8.000 σελίδες πληροφοριακού υλικού για Εξετάσεις, 
Σχολές, Μεταπτυχιακά, Επαγγέλματα
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•	 Τα 5 Σεμινάρια - με δομή Συνεδρίων

Για να γνωρίσει το Ταξίδι του (Σεμινάριο Υποδοχής και 
Ενημέρωσης)
Για να οργανώσει την Προσωπική του Μελέτη αλλά και 
ολόκληρη την καθημερινότητά του (Σεμινάριο Διαχείρισης 
Χρόνου και Αποδοτικής Μελέτης)
Για να πληροφορηθεί για τις Σχολές του (Σεμινάριο Σχολών)
Για να έρθει σε μια πρώτη επαφή με το Μέλλον του 
(Σεμινάριο Επαγγελμάτων)
Για να βοηθηθεί στις επιλογές του (Σεμινάριο 
Μηχανογραφικού)
Για να επιβεβαιώσει την Τελική του απόφαση (Ατομική 
Συνέντευξη Ελέγχου του Μηχανογραφικού)

και βέβαια

•	 Την Ομοιoγενή και με κοινούς στόχους ομάδα στην οποία ανήκει 
(τμήμα) για να εμπνευστεί, να δεθεί μαζί της, να συνδιαλλαγεί 
και να ακολουθήσει την δυναμική της
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Γραμμένα όλα από τους Καθηγητές μας

Ανανεώνονται διαρκώς και 
προσαρμόζονται στις εκάστοτε αλλαγές 
και τις απαιτήσεις των εξετάσεων

Κυκλοφορούν και στο ελεύθερο εμπόριο 
σε όλη την Ελλάδα από τις ΕΚΔΟΣΕΙΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ
ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΓΡΗΓΟΡΗ
ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ
ΚΕΔΡΟΣ

Σύνολο 60 βιβλία
12.289 σελίδες

Δίδονται Δωρεάν 
           στους Μαθητές μας

ΤΑ ΒΙΒΛΙΑ ΜΑΣ



9

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΓΟΝΕΙΣ

Ουσιαστική Συνεργασία

•	 Οργανωμένες Ενημερώσεις Γονέων από κάθε καθηγητή για κάθε 
παιδί χωριστά

•	 Έκτακτες Συναντήσεις, όταν κριθεί αναγκαίο από το Εκπαιδευτήριο 
ή τον Γονέα

•	 Εκδήλωση Υποδοχής και Ενημέρωσης στις αρχές του Εκπαιδευτικού  
Έτους

•	 Δυνατότητα παρακολούθησης των 4 Σεμιναρίων μας - με δομή 
Συνεδρίου

•	 Διαχείρισης Χρόνου και Αποδοτικής Μελέτης
•	 Παρουσίασης Πανεπιστημιακών Σχολών
•	 Παρουσίασης Επαγγελμάτων
•	 Συμπλήρωσης Μηχανογραφικού

• 	Δυνατότητα να παρευρεθούν στην Ατομική Συνέντευξη του παιδιού 
τους για τον έλεγχο του Μηχανογραφικού

•	 Δωρεάν πρόγραμμα Ασφάλισης Διδάκτρων στην
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ΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΑΣ
& ΣΥΓΓΡΑΦΕΙΣ ΤΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ ΜΑΣ

H ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ λόγω της ιστορίας της και των ποιοτικών και  
ποσοτικών μεγεθών της είναι πόλος έλξης διακεκριμένων καθηγητών.

Η επιλογή τους γίνεται με αυστηρά κριτήρια και με βάση:

•	 Την άρτια επιστημονική τους κατάρτιση
•	 Το συγγραφικό τους έργο
•	 Την εμπειρία διδασκαλίας σε αίθουσα
•	 Το ανθρωπιστικό και παιδαγωγικό τους  

υπόβαθρο

OΛΟΙ με Μετεκπαίδευση ή/και Μεταπτυχιακό ή Διδακτορικό Τίτλο

Όλοι οι καθηγητές του Εκπαιδευτηρίου μας είναι επαγγελματίες  
του χώρου και συγγραφείς βιβλίων.

Φυσικά ο καθένας έχει τη δική του προσωπικότητα και την ιδιαίτερη  
μέθοδο προσέγγισης των παιδιών. Όλοι όμως έχουν κοινή την Αγάπη,  
την Υπομονή και την Επιμονή γι’ αυτό που κάνουν: Το Μάθημα!
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Αϊβαλιώτου Ελένη		  Διδακτική εμπειρία 21 έτη
Γεννήθηκε στη Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία - Αρχαιολογία και Ιστορία της Τέχνης στη Φιλοσοφική Σχολή του 
Παν/μίου Αθηνών. Γνωρίζει άριστα την Αγγλική, Γαλλική και Ισπανική γλώσσα. Συμμετείχε σε ερευνητικό 
πρόγραμμα αρχαιολογικών ανασκαφών στη Νάξο υπό την αιγίδα της ΚΑ’ Εφορίας Αρχαιοτήτων. Διδάσκει 
φιλολογικά μαθήματα επί σειρά ετών. Έχει παρακολουθήσει σεμινάρια σχετικά με τα Λατινικά και έχει με-
τεκπαιδευτεί στην Κοινωνιολογία στο ΕΚΠΑ. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Αλεξίου Κωνσταντίνος	 Διδακτική εμπειρία 14 έτη
Υποψήφιος Διδάκτωρ Πολιτικής Επιστήμης και Ιστορίας
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου στην Ιστορία
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία στο Τμήμα Ιστορίας του Ιονίου Πανεπιστημίου. Γνωρίζει Αγγλικά, 
Γαλλικά και έχει πιστοποίηση γνώσης Η/Υ. Διδάσκει Έκθεση και Ιστορία από το 2009. Από το 2011 μέχρι 
και σήμερα συνεργάζεται με το περιοδικό Ιστορία (Εκδόσεις Πάπυρος) έχοντας μια σειρά δημοσιεύσεων σε 
θέματα που κινούνται στα πλαίσια της Νεότερης και Σύγχρονης Ελληνικής Ιστορίας. Συνεργάζεται αποκλειστικά 
με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Βάρης Βασίλης		  Διδακτική εμπειρία 27 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Φυσική στο τμήμα Φυσικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Αθηνών. Έχει 
κάνει μεταπτυχιακές σπουδές στον τομέα της Φυσικής Υψηλών Ενεργειών στο Πανεπιστήμιο του Colorado. 
Είναι άριστος γνώστης της Αγγλικής και γνωρίζει Γαλλικά. Έχει παρακολουθήσει σεμινάρια στον τομέα της 
Φυσικής Στοιχειωδών Σωματιδίων και στην εφαρμογή ηλεκτρονικών συστημάτων στον τομέα της εκπαίδευ-
σης. Απασχολείται στο χώρο της ιδιωτικής εκπαίδευση, Ελληνόφωνης και Αγγλόφωνης (Ι.Β.) με ειδίκευση 
στο μάθημα της Φυσικής. Έχει συγγραφικό έργο στο μάθημα της Φυσικής για όλες τις τάξεις του Λυκείου.

Βέβα Καλλιόπη		  Διδακτική εμπειρία 38 έτη

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Αρχαίων Ελληνικών (Άγνωστο)
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΑΞΗΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ
Γεννήθηκε στη Σάμο. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. 
Γνωρίζει άριστα Αγγλικά και Γαλλικά. Έχει συνεργαστεί με έγκριτους φιλολόγους στη συγγραφή πολλών 
βιβλίων. Έχει γράψει “ΧΡΗΣΤΙΚΟ ΣΥΝΤΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΑΣ”, “ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΑΡΧΑΙΩΝ”, “ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΓΡΑΜ-
ΜΑΤΙΚΗΣ ΑΡΧΑΙΩΝ”, “ΛΕΞΙΚΟ ΡΗΜΑΤΩΝ” που εκδόθηκαν από τις Εκδόσεις ΓΡΗΓΟΡΗ και έχει την επιμέλεια 
σε δύο ακόμα βιβλία του Εκπαιδευτηρίου, “ΘΕΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑ Β΄ΛΥΚΕΙΟΥ” και “ΘΕΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑ Γ΄ΛΥΚΕΙΟΥ”. 
Παραδίδει μαθήματα σε προπτυχιακούς και μεταπτυχιακούς φοιτητές της Φιλοσοφικής Σχολής. 
Παρακολουθεί Συνέδρια και Σεμινάρια. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Γιαννακόπουλος Κωνσταντίνος	 Διδακτική εμπειρία 28 έτη
Μεταπτυχιακές σπουδές στην Ιστορία
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία στο Τμήμα Ιστορίας του Ιονίου Πανεπιστημίου. Υπήρξε ενεργό 
μέλος του Εργαστηρίου Ευρωπαϊκής Ιστορίας, στα πλαίσια του οποίου δραστηριοποιήθηκε στην έρευνα και 
συγγραφή εργασιών Ιστορικού περιεχομένου. Από το 1997 ως το 2001 υπήρξε Επιστημονικός Συνεργάτης 
του Ιστορικού Αρχείου της ΑΤΕ με αντικείμενο την καταγραφή, ομαδοποίηση και επεξεργασία των επίση-
μων εγγράφων της ΑΤΕ της περιόδου 1944-1954. Από το 1996 έως σήμερα διδάσκει σε φροντιστήρια, το 
μάθημα της Ιστορίας της Β’ και Γ’ Λυκείου. Την περίοδο 2000-2004 υπήρξε σχολιαστής των θεμάτων των 
Εξετάσεων στην Κρατική Τηλεόραση - ΝΕΤ, ενώ από το 2000 έως το 2007 έδινε τις απαντήσεις των θεμάτων 
των Πανελλαδικών στην σχετική ιστοσελίδα της ΕΡΤ καθώς και σε εφημερίδες πανελλαδικής κυκλοφορίας. 
Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Το Μάθημα!
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Γκιόκα Ελίνα 	 Διδακτική εμπειρία 37 έτη
Γεννήθηκε και μεγάλωσε στην Αθήνα. Αριστούχος του Αρσακείου Εκάλης και πτυχιούχος Κλασσικής Φιλολογίας 
του Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει Γαλλικά. Ξεκίνησε την καριέρα της στα Εκπαιδευτήρια Κωστέα - Γείτονα. 
Εργάζεται στην “ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ” ως καθηγήτρια εξειδικευμένη στην Νέα Ελληνική Γλώσσα. Έχει 
διατελέσει Σύμβουλος του μαθήματος επί 26 έτη. Επιμελήθηκε τη συγγραφή οκτώ εκπαιδευτικών εγχει-
ριδίων και παρακολουθεί σεμινάρια για τη Γλώσσα, την Τέχνη και τη Φιλοσοφία. Συνεργάζεται αποκλειστικά 
με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Γκοτσοπούλου Αναστασία		  Διδακτική εμπειρία 31 έτη
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ του μαθήματος Ιστορίας 
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία στο Τμήμα Ιστορίας και Αρχαιολογίας του Πανεπιστημίου Αθηνών 
και μετεκπαιδεύτηκε στην Κοινωνιολογία. Γνωρίζει Γαλλικά, επίπεδο Sorbonne II με ειδίκευση στη μετάφραση, 
και Computer, κάτοχος ECDL Expert. Έχει διδάξει Ιστορία και Κοινωνιολογία σε Ιδιωτικά Σχολεία. Έχει παρα-
κολουθήσει σεμινάρια Διδακτικής της Ιστορίας. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Γκουλέτσα Χρυσούλα	 Διδακτική εμπειρία 10 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου στις Σπουδές στην Εκπαίδευση 
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Φιλοσοφία στο Πανεπιστήμιο Πατρών. Είναι κάτοχος μεταπτυχιακού τίτ-
λου στις “Σπουδές στην Εκπαίδευση” του ΕΑΠ. Βαθμολογήθηκε με άριστα στην διπλωματική εργασία της με 
τίτλο: “Γλωσσική επαφή στο σχολείο μέσα από συνθήκες πολιτισμικής ετερότητας. Συνέπειες και επιδράσεις 
της γλωσσικής διαφοροποίησης στην ένταξη ή τον αποκλεισμό των αλλοδαπών μαθητών”. Ολοκλήρωσε το 
πρόγραμμα 180 ωρών στην εξειδικευμένη επιμόρφωση στην “Ειδική αγωγή και εκπαίδευση: Διαγνωστική, 
Θεραπευτική, Συμβουλευτική” και στην “διαπαιδαγώγηση στην εφηβική ηλικία στο ΕΚΠΑ. Γνωρίζει άριστα 
Αγγλικά και έχει πιστοποιημένη γνώση Η/Υ.

Επισκόπου Βάσω	 Διδακτική εμπειρία 27 έτη
Γεννήθηκε στη Λειβαδιά. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στο Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων. Γνωρίζει άριστα Αγγλικά 
και Γαλλικά. Έχει παρακολουθήσει μαθήματα Ψυχολογίας των Ομάδων στο Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων. Έχει 
λάβει μέρος στη συγγραφή Συντακτικού της Αρχαίας Ελληνικής και βιβλίων για τα Λατινικά και την Λογοτεχνία. 
Παρακολουθεί Σεμινάρια διδακτικής. Είναι στη συγγραφική ομάδα του βιβλίου ΘΕΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑ Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ. 
Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Ζέρβας Διαμαντής	 Διδακτική εμπειρία 16 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού τίτλου Κλασικής Φιλολογίας 
Ακαδημαϊκός Σύμβουλος στην Εκπαίδευση Πανεπιστημιακό 
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στο Πανεπιστήμιο Αθηνών. Είναι κάτοχος μεταπτυ-
χιακού διπλώματος του ΕΚΠΑ με ειδίκευση στην Αρχαία Ελληνική φιλολογία. Συνεργάστηκε με το National 
Geographic Ελλάδας, όπου εξέδωσε στην σειρά “Αρχαίοι Έλληνες Συγγραφείς” αρκετούς τόμους. Ασχολείται 
με την μετάφραση του αρχαίου δράματος και την λογοτεχνική κριτική. Βιβλιοκρισίες του έχουν φιλοξενηθεί 
σε λογοτεχνικά περιοδικά. Έχει συμμετάσχει σε επιστημονικά συνέδρια σχετικά με το αρχαίο δράμα και την 
αρχαϊκή λυρική ποίηση. Παραδίδει μαθήματα Αρχαίων Ελληνικών και Λατινικών σε φοιτητές Φιλοσοφικών 
σχολών. Από το 2019 είναι Ακαδημαϊκός Σύμβουλος και διδάσκων στο εκπαιδευτήριο Εκπαίδευση Πανεπι-
στημιακό. Γνωρίζει Αγγλικά και Γερμανικά.

ΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΑΣ
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Ζούπου Αθηνά 	 Διδακτική εμπειρία 31 έτη
Γεννήθηκε στο Μεσολόγγι. Σπούδασε Ιστορία στο Τμήμα Ιστορίας και Αρχαιολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής 
του Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει Αγγλικά και Γερμανικά. Παρακολουθεί συστηματικά σεμινάρια Ιστορίας 
και Διδακτικής της Ιστορίας. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Κακούρη Ζέτα	 Διδακτική εμπειρία 24 έτη

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Έκθεσης	
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία και Αρχαιολογία στο Πανεπιστήμιο της Κρήτης. Γνωρίζει Αγγλικά, 
Γαλλικά και Ιταλικά. Ολοκληρώνει Master πάνω στην Διδακτική της Γλώσσας και Λογοτεχνίας. Συμμετείχε σε 
Ερευνητικό Πρόγραμμα Ανασκαφών στην Κνωσσό υπό την αιγίδα της ΚΔ’ Εφορίας Αρχαιοτήτων. Παρακο-
λουθεί συστηματικά Σεμινάρια για την Ελληνική Γλώσσα και τη Διδακτική της. Μετεκπαιδεύτηκε στο ΕΑΠ στο 
πρόγραμμα “Διασφάλιση και Διαχείριση Ποιότητας στην Εκπαίδευση” Συνέγραψε σειρά βιβλίων Έκθεσης 
σύμφωνα με το Νέο Σύστημα. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Καλογεράκη Ευαγγελία		  Διδακτική εμπειρία 31 έτη

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Θετικών Μαθημάτων
Γεννήθηκε στο Ηράκλειο Κρήτης. Σπούδασε στο Μαθηματικό Τμήμα στο Πανεπιστήμιο Αθηνών. Επιπλέον είναι 
πτυχιούχος Πληροφορικής και μιλά άπταιστα Αγγλικά και Γερμανικά. Διδάσκει στην ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ 
από το 1993. Είναι συγγραφέας πλήθους βοηθημάτων και μέλος της Μαθηματικής Εταιρείας. Παρακολουθεί 
προγράμματα με θέμα τη Διδακτική των Μαθηματικών. 

Καραγιάννη Δέσποινα		  Διδακτική εμπειρία 15 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου στη διδασκαλία της Ελληνικής ως Ξένη γλώσσα
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ελληνική Φιλολογία με κατεύθυνση στη Γλωσσολογία στη Φιλοσοφική Σχολή 
του Πανεπιστημίου Αθηνών. Παρακολουθεί προπτυχιακές σπουδές στην Ψυχολογία στο Πανεπιστήμιο Αθηνών. 
Γνωρίζει άπταιστα Αγγλικά και Γαλλικά. Συμμετέχει ενεργά σε Σεμινάρια Ειδικής Αγωγής και Δημιουργικής 
σκέψης του Ελεύθερου Πανεπιστημίου Αθηνών, όπως και σε Σεμινάρια, Ημερίδες και Συνέδρια σχετικά με 
την Ελληνική γλώσσα και τη διδασκαλία της Νεοελληνικής Γλώσσας. Παραδίδει μαθήματα της ελληνικής ως 
ξένη γλώσσα σε πρόγραμμα του Υπουργείου Παιδείας.

Κολιαλής Θάνος	 Διδακτική εμπειρία 24 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων. 
Γνωρίζει Αγγλικά και Γαλλικά. Είναι συγγραφέας επιστημονικών δοκιμίων και σχολικών βοηθημάτων καθώς και 
του έργου “Λεξικό Ρημάτων” σε συνεργασία με την κ. Καλλιόπη Βέβα. Συμμετείχε σε ερευνητικό πρόγραμμα 
του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Κολιαλής Στέλιος	 Διδακτική εμπειρία 19 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία και Αρχαιολογία στο Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων. Διδάσκει Ιστορία 
και Αρχαία. Ασχολείται με τη μετάφραση ξενόγλωσσων επιστημονικών κειμένων. Γνωρίζει άριστα Αγγλικά 
και Γαλλικά. Επίσης έχει πιστοποίηση διδασκαλίας Η/Υ (MICROSOFT) MASTER INSTRUCTOR. Συνεργάζεται 
αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.
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Κοσκινά Βιολέττα	 Διδακτική εμπειρία 30 έτη
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Λογοτεχνίας
Γεννήθηκε στο Άργος. Σπούδασε Ιστορία στο Τμήμα Ιστορίας και Αρχαιολογίας του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων. 
Γνωρίζει Αγγλικά και Γαλλικά. Έχει γράψει σχολικά βοηθήματα και συμμετέχει στην ομάδα που επιμελείται τα 
εγχειρίδια με την αναλυτική παρουσίαση των λογοτεχνικών κειμένων. Παρακολουθεί ανελλιπώς επιστημο-
νικά και επιμορφωτικά σεμινάρια σχετικά με τη Γλώσσα, τη Λογοτεχνία και τη διδακτική τους. Συνεργάζεται 
αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Κουτσονίκου Δέσποινα-Ασημίνα	 Διδακτική εμπειρία 13 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου στη Διοίκηση-ΜΒΑ
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ελληνική Φιλολογία με κατεύθυνση στη Γλωσσολογία στη Φιλοσοφική Σχολή 
του Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει Αγγλικά και Γαλλικά και έχει πιστοποιημένη γνώση χειρισμού Η/Υ. Έχει 
παρακολουθήσει ετήσιο πρόγραμμα εξειδίκευσης στην ειδική αγωγή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Συμμετέχει 
συστηματικά σε σεμινάρια σχετικά με τη διδασκαλία των Φιλολογικών μαθημάτων και την Ψυχολογία.

Λυμπούση Μαρία		  Διδακτική εμπειρία 22 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Γαλλική Γλώσσα και Φιλολογία στο Πανεπιστήμιο Αθηνών. Έχει παρακολου-
θήσει Σεμινάρια με θέμα “Διδακτική της Γαλλικής και Παιδαγωγικές Προσεγγίσεις”. Γνωρίζει και την Αγγλική 
Γλώσσα. Συνεργάζεται από το 2000 με φροντιστήρια Ξένων Γλωσσών στην Αθήνα.

Ματζοράκη Σπάρτη		  Διδακτική εμπειρία 21 έτη

Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Γλωσσολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει 
άριστα Αγγλικά και Γερμανικά. Είναι συγγραφέας φροντιστηριακών βιβλίων (Θεματογραφίες, Συντακτικό, 
Γραμματική) για το μάθημα των Αρχαίων. Παρακολουθεί συστηματικά σεμινάρια για τα Αρχαία Ελληνικά και 
τη Διδακτική τους. Συμμετέχει στη συγγραφική ομάδα του βιβλίου ΘΕΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑ της Αρχαίας. Συνεργάζεται 
αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Μεϊντάνη Γεωργία	 Διδακτική εμπειρία 20 έτη
Υπεύθυνη Τάξης Β’ Λυκείου
Γεννήθηκε στα Λεχαινά Ηλείας. Σπούδασε Ιστορία στο τμήμα Ιστορίας του Ιονίου Πανεπιστημίου. Διδάσκει 
από το 2002 φιλολογικά μαθήματα σε ιδιωτικούς εκπαιδευτικούς οργανισμούς και δημόσια σχολεία. Έχει 
εκδόσει βιβλίο σχετικά με την πρωτότυπη διαδραστική και βιωματική μέθοδο διδασκαλίας αρχαίων ελληνικών 
για παιδιά Δημοτικού σχολείου την οποία εφαρμόζει σε ομάδες παιδιών εδώ και 10 έτη. Έχει μετεκπαιδευτεί 
στο Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο στην επιμέλεια και διόρθωση κειμένου. Αρθρογραφεί σε εφημερίδες.

Μήλας Κώστας	 Διδακτική εμπειρία 24 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού τίτλου στη Φιλοσοφία	
Γεννήθηκε στην Κέρκυρα. Σπούδασε Φιλοσοφία στο Τμήμα Φιλοσοφίας - Παιδαγωγικής - Ψυχολογίας του 
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων. Είναι υπότροφος του Ε.Π.Ε.Α.Ε.Κ. και του ΙΚΥ. Παράλληλα ασχολείται με την 
Παιδαγωγική Ψυχολογία. Γνωρίζει Γερμανικά. Είναι συγγραφέας επιστημονικών δοκιμίων και σχολικού βοη-
θήματος για τη Φιλοσοφία. Έχει δώσει διαλέξεις και συμμετέχει σε συνέδρια με ανακοινώσεις. Συνεργάζεται 
αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

ΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΑΣ
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Μίχου Αλεξάνδρα	 	 Διδακτική εμπειρία 33 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε στη Φιλοσοφική Σχολή του ΕΚΠΑ, στο τμήμα Φιλοσοφίας-Παιδαγωγικής-
Ψυχολογίας. Εργάζεται στην ιδιωτική εκπαίδευση με εξειδίκευση στην Έκθεση, τη Λογοτεχνία και την Ιστορία. 
Μελέτησε και εφάρμοσε όλα τα συστήματα εισαγωγής στα Ελληνικά Πανεπιστήμια από το 1989 μέχρι και 
σήμερα. Συμμετέχει σε Επιμορφωτικά Σεμινάρια Διδακτικής στο αντικείμενό της.

Μορφοπούλου Βασιλική	 Διδακτική εμπειρία 24 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού τίτλου στη Γλωσσολογία
Γεννήθηκε στο Μαρούσι. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. 
Έχει κάνει σπουδές γερμανικής γλώσσας και πολιτισμού στο Πανεπιστήμιο της Χαϊδελβέργης ως υπότροφος 
του D.A.A.D. Γνωρίζει άριστα Αγγλικά, Γερμανικά και Ισπανικά και έχει πιστοποιημένη γνώση χειρισμού Η/Υ. 
Είναι συγγραφέας επιστημονικών δοκιμίων και βιβλίων. Πιστοποιημένη κατάρτιση σε Μαθησιακές Δυσκολίες 
(Παν. Ιωαννίνων), Διγλωσσία (Παν. Θεσσαλίας), Ειδική Αγωγή (Παν. Αιγαίου). Συνεργάζεται αποκλειστικά 
με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Μούρτος Αλέξανδρος		 Διδακτική εμπειρία 22 έτη

Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία στο Τμήμα Ιστορίας και Αρχαιολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής 
του Πανεπιστημίου Αθηνών. Είναι τελειόφοιτος του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης του 
Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει Αγγλικά. Από το 2001 διδάσκει το μάθημα της Ιστορίας. Στις Πανελλαδικές 
Εξετάσεις του 2013, 2016 και 2017 παρουσίασε τις απαντήσεις των θεμάτων της Ιστορίας στην Κρατική 
Τηλεόραση. Την περίοδο 2004-2012 υπήρξε σχολιαστής των θεμάτων των Πανελλαδικών Εξετάσεων στο 
ραδιοφωνικό σταθμό «Αθήνα 9,84». Έχει δημοσιεύσει θέματα Ιστορίας στην εφημερίδα «Έθνος».

Μουτάφη Μαρούσα	 Διδακτική εμπειρία 23 έτη
Είναι ιδιοκτήτρια του Εκπαιδευτηρίου Ξένων Γλωσσών BIG ΑΡΡLΕ
Είναι Συνιδρυτής και Διευθύντρια του Κέντρου Γλωσσών Ενηλίκων ABL
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Γλωσσολογία στο ΕΚΠΑ. Ολοκλήρωσε το 2018 με υποτροφία ως αριστούχος 
και τις σπουδές της στον Ευρωπαϊκό πολιτισμό. Είναι κάτοχος Πιστοποιητικών Επάρκειας και Διδασκαλίας για 
την Αγγλική, Γαλλική, Γερμανική και Ισπανική Γλώσσα. Είναι συγγραφέας βιβλίων και βοηθημάτων για όλα τα 
επίπεδα διδασκαλίας Αγγλικών και μεταφράστρια. 

Μουτάφη Σοφία	 Διδακτική εμπειρία 22 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού τίτλου στη Γλωσσολογία και Διεπαφές Διδακτικής  
Υποψήφια Διδάκτωρ του Τμήματος Γερμανικής Γλώσσας και Φιλολογίας. 
Είναι ιδιοκτήτρια του Εκπαιδευτηρίου Ξένων Γλωσσών BIG ΑΡΡLΕ
Είναι Συνιδρυτής και Διευθύντρια του Κέντρου Γλωσσών Ενηλίκων ABL	
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε με υποτροφία, ως αριστούχος Γερμανική Φιλολογία στο Πανεπιστήμιο 
Αθηνών και αποφοίτησε με Άριστα από το Μεταπτυχιακό πρόγραμμα Γλωσσολογίας του τμήματος. Έχει 
διδακτική εμπειρία σε φροντιστήρια από το 2000, είναι συγγραφέας βοηθημάτων για την προετοιμασία των 
μαθητών για τις Πανελλαδικές Εξετάσεις στα Γερμανικά. 

Μπίτερλινγκ Ελένη	 Διδακτική εμπειρία 18 έτη
Γεννήθηκε στην Πάτρα. Σπούδασε Γλωσσολογία στο τμήμα Φιλολογίας του Πανεπιστημίου Πατρών. Γνωρίζει 
Γερμανικά, Αγγλικά ενώ κατέχει και πτυχίο γνώσης της Ελληνικής Νοηματικής Γλώσσας. Έχει παρακολουθήσει 
Πανευρωπαϊκά και Πανελλήνια Συνέδρια σχετικά με διαταραχές της λεκτικής επικοινωνίας. Διδάσκει φιλολογικά 
μαθήματα σε φροντιστήρια της Αττικής από το 2005.
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Ντζούρα Μαρία	 Διδακτική εμπειρία 10 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού τίτλου στη Ιστορία
Γεννήθηκε στο Μαρούσι. Αριστούχος του Πρότυπου Λυκείου Αναβρύτων. Σπούδασε Ιστορία στο τμήμα 
Ιστορίας και Αρχαιολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής του Πανεπιστημίου Αθηνών. Ολοκλήρωσε με Άριστα 
τις Μεταπτυχιακές της σπουδές στο τμήμα Πολιτικής Επιστήμης και Ιστορίας του Παντείου Πανεπιστημίου. 
Γνωρίζει άριστα Αγγλικά και πολύ καλά Γερμανικά. Έχει διδάξει σε φροντιστήρια της Αττικής. Παρακολουθεί 
ανελλιπώς επιμορφωτικά σεμινάρια.

Παπαϊωάννου Άννα		  Διδακτική εμπειρία 25 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. 
Μετεκπαιδεύτηκε στην Κοινωνιολογία. Γνωρίζει Αγγλικά, Γερμανικά, Ιταλικά. Έχει παρακολουθήσει πλήθος 
επιμορφωτικών σεμιναρίων για την διδακτική των Φιλολογικών μαθημάτων και της Κοινωνιολογίας και 
προγράμματα επαγγελματικής κατάρτισης με ενδεικτικούς τίτλους: “Ψηφιακή Εκπαίδευση”, “Κίνητρα - Δημι-
ουργική Διδασκαλία” κ.α. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Παπανδρεοπούλου Γεωργία	 Διδακτική εμπειρία 15 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Καποδιστριακού Πανε-
πιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει άριστα Αγγλικά, Γαλλικά και Ιταλικά. Έχει παρακολουθήσει συστηματικά επι-
μορφωτικά σεμινάρια με αντικείμενο την Αρχαία Ελληνική Γλώσσα και τη διδακτική της στη Δευτεροβάθμια 
Εκπαίδευση, καθώς και διαλέξεις με θέματα Παιδαγωγικής και Ψυχολογίας. Συνεργάζεται αποκλειστικά με 
την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Παρνασσά Πέννυ 	 Διδακτική εμπειρία 25 έτη
Υπεύθυνη Τάξης Γ΄ Λυκείου
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου στον Εκπαιδευτικό Σχεδιασμό και την Αξιολόγηση του Εκπαι-
δευτικού Έργου και στις Δημόσιες Σχέσεις.
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Φιλοσοφία, Παιδαγωγική και Ψυχολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπι-
στημίου Αθηνών. Ολοκλήρωσε με Άριστα τις μεταπτυχιακές της σπουδές στον Εκπαιδευτικό Σχεδιασμό και την 
Αξιολόγηση του Εκπαιδευτικού Έργου στο ΕΚΠΑ και στις Δημόσιες Σχέσεις. Έχει εργαστεί σε ιδιωτικά σχολεία. 
Διατελεί Υπεύθυνη Τάξης της Γ’ λυκείου στο Εκπαιδευτήριο. Έχει εκδώσει το σχολικό βοήθημα «…Λόγου απο-
τυπώματα» από τις Εκδόσεις ΓΡΗΓΟΡΗ για την Έκθεση Α’ Λυκείου και συμμετέχει στη συγγραφική ομάδα για 
την έκδοση των βιβλίων του Εκπαιδευτηρίου για την Έκθεση Α’, Β’ και Γ’ Λυκείου σύμφωνα με το Νέο Σύστημα. 
Γνωρίζει άριστα την Αγγλική και Γαλλική γλώσσα. Παρακολουθεί ανελλιπώς επιμορφωτικά σεμινάρια για τη 
Διδακτική της Γλώσσας και της Λογοτεχνίας. Είναι μέλος της ΠΕΦ. Είναι παντρεμένη και έχει ένα γιο και μία κόρη.

Πατσούρα Σοφία		  Διδακτική εμπειρία 28 έτη
Γεννήθηκε στη Λαμία. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Έχει 
παρακολουθήσει Σεμινάρια σχετικά με τη διδακτική των Αρχαίων Ελληνικών. Έχει συμμετάσχει στη συγγραφή 
των βιβλίων “Ομηρικό Λεξικό”, “Λεξικό Ρημάτων των Αρχαίων Ελληνικών”, ενώ έκανε τη φιλολογική επι-
μέλεια στην εκπαιδευτική σειρά βιβλίων “Αναλυτική” των εκδόσεων ΝΤΟΥΖΓΟΣ. Συνεργάζεται αποκλειστικά 
με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ. 

Παύλου Ζαχαρούλα		  Διδακτική εμπειρία 26 έτη
Υποψήφια Διδάκτωρ στο Τμήμα Βυζαντινής Φιλολογίας του ΕΚΠΑ.
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου στην Βυζαντινή Φιλολογία
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε στο Τμήμα Ιστορίας - Αρχαιολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής Αθηνών. 
Μετά από επιτυχή συμμετοχή της στον ΑΣΕΠ δίδαξε για τρία χρόνια σε Λύκεια της Κηφισιάς και του Νέου 
Ηρακλείου. Έχει διδάξει σε φροντιστήρια της Αττικής. Έχει παρακολουθήσει επιμορφωτικά σεμινάρια διδα-
κτικής των μαθημάτων ειδίκευσής της. Γνωρίζει Αγγλικά και Γερμανικά. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

ΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΑΣ
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Πετρούτσου Βιολέττα		  Διδακτική εμπειρία 30 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. 
Γνωρίζει Αγγλικά, Γαλλικά και Ιταλικά. Διετέλεσε Σύμβουλος Αρχαίων Ελληνικών επί 10 έτη. Συμμε-
τέχει στη συγγραφική ομάδα σχολικών βοηθημάτων για το μάθημα των Αρχαίων Ελληνικών στη Β΄ Λυκείου. 
Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Σιχλιμίρη Στασινή		  Διδακτική εμπειρία 31 έτη

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Αρχαίων Ελληνικών (Γνωστό)
Γεννήθηκε στα Γιάννενα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθη-
νών. Γνωρίζει άριστα Αγγλικά και Γαλλικά. Τα τελευταία χρόνια συμμετέχει ως εισηγήτρια σε Σεμινάρια 
επαγγελματικού προσανατολισμού που διοργανώνει κάθε χρόνο το φροντιστήριο ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ. 
Έχει συγγράψει τα βοηθήματα του φροντιστηρίου για το διδαγμένο κείμενο, τρία από τα οποία “Θουκυδίδη 
«Περικλέους Επιτάφιος», Αριστοτέλη «Ηθικά Νικομάχεια» και Αριστοτέλη «Πολιτικά»”, εκδόθηκαν από τις 
εκδόσεις ΓΡΗΓΟΡΗ. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Σκούρτη Γεωργία		  Διδακτική εμπειρία 29 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε στο τμήμα Φιλοσοφίας - Παιδαγωγικής και Ψυχολογίας της Φιλοσοφικής 
Σχολής του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων. Κατά τη διάρκεια των σπουδών της υπήρξε Υπότροφος του Ιδρύματος 
Κρατικών Υποτροφιών. Από το 1993 διδάσκει το μάθημα της Λογοτεχνίας και της Έκθεσης σε φροντιστήρια 
της Αθήνας. Γνωρίζει Αγγλικά και Ιταλικά και έχει κάνει πολυετείς μουσικές σπουδές. Έχει παρακολουθήσει 
μαθήματα Σχολικής Ψυχολογίας και Ομαδικής Ανάλυσης στο Ανοιχτό Ψυχοθεραπευτικό Κέντρο Αθηνών. 
Συμμετέχει σε Σεμινάρια και επιμορφώνεται συνεχώς.

Τσιρογιαννάκη Τάνια		  Διδακτική εμπειρία 31 έτη

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Λατινικών
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου Κλασσικής Φιλολογίας
Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης. Έκανε μεταπτυχιακές σπουδές 
(Master of Arts) στην Κλασσική Φιλολογία (Πανεπιστήμιο Leeds Αγγλίας) με υποτροφία. Από το 1992 εργάζεται 
ως καθηγήτρια-υπεύθυνη Αρχαίων Ελληνικών και Λατινικών και είναι συγγραφέας σχολικών βοηθημάτων. 
Διετέλεσε Σύμβουλος Λατινικών Γ΄Λυκείου. Συμμετέχει σε Συνέδρια, Ημερίδες και Σεμινάρια για τη 
Διδακτική των φιλολογικών μαθημάτων, την Επιμέλεια/Διόρθωση κειμένων, τις Μαθησιακές δυσκολίες. 
Παραδίδει μαθήματα αρχαίων ελληνικών και λατινικών σε φοιτητές της Φιλοσοφικής Σχολής. 
Γνωρίζει Αγγλικά και Γαλλικά.

Φυτιλά Άννα - Μαρία	 Διδακτική εμπειρία 26 έτη
Υπεύθυνη Τάξης Α΄ Λυκείου
Γεννήθηκε στη Νίκαια. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. 
Γνωρίζει Αγγλικά και Γερμανικά. Παρακολούθησε διετές Σεμινάριο Παλαιογραφίας στο Μ.Ι.Ε.Τ. Εργάστηκε στο 
χώρο των εκδόσεων και σε διορθώσεις κειμένων και μετάφρασης. Εργάζεται από το 1996 σε φροντιστήρια 
της Αθήνας. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Χαϊντούτης Ηλίας	 Διδακτική εμπειρία 26 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία και Αρχαιολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. 
Γνωρίζει Αγγλικά. Εργάζεται από το 1996 σε φροντιστήρια της Αθήνας και από το 2006 και στην ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ. Έχει παρακολουθήσει επιμορφωτικά Σεμινάρια διδασκαλίας Αρχαίων Ελληνικών. Συμμετείχε στη 
συγγραφή Θεματογραφίας Γ’Λυκείου (Εκδόσεις Γρηγόρη).
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ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΕΓΓΡΑΦΕΣ από Δευτέρα 28 Μαρτίου 2022 με προκαθορισμένη 
συνάντηση Γονέων και Μαθητών με τους Διευθυντές

Διαγωνίσματα: Δευτέρα 11:45 - 15:00

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΕΚΘΕΣΗΣ

ΘΕΡΙΝΗ & ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ

Α΄& Β΄ Λυκείου
Έκθεση    2 ώρες

Γ΄ Λυκείου
Έκθεση    3 ώρες

Σε 1 ημέρα

Τμήματα Αποφοίτων

Έναρξη: Τετάρτη 14 Σεπτεμβρίου 2022

Σε 3 ημέρες Τρίτη, Πέμπτη, Παρασκευή  /  Πρωϊνό Ωράριο

Άγνωστο	 2

Γραμματική 	 1

Συντακτικό	 1

Γνωστό	 2

Ιστορία	 3

Έκθεση	 3

Λατινικά	 4

Σύνολο        16 ώρες

Α΄ ΛΥΚΕΙΟΥ

ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ
Έναρξη: Δευτέρα 5 Σεπτεμβρίου 2022

  Αρχαία	   4

  Έκθεση	   2

Σύνολο 6 ώρες  
σε 2 ημέρες

σε 1 ημέρα ΕΠΙΠΛΕΟΝ
Μαθηματικά	    2   

Φυσική-Xημεία 2
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ΕΓΓΡΑΦΕΣ από Δευτέρα 28 Μαρτίου 2022 με προκαθορισμένη 
συνάντηση Γονέων και Μαθητών με τους Διευθυντές

ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ
Έναρξη: Τρίτη 6 Σεπτεμβρίου 2022

Β΄ ΛΥΚΕΙΟΥ
ΘΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 

5 ΕΒΔΟΜΑΔΩΝ
Έναρξη: Δευτέρα 20 Ιουνίου 2022

Λήξη: Παρασκευή 22 Ιουλίου 2022

Γραμματική	 1

Συντακτικό	 1

Άγνωστο	 3

Έκθεση / Λογοτεχνία	 2

Σύνολο 7 ώρες σε 2 ημέρες

Γ΄ ΛΥΚΕΙΟΥ
ΘΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 

6 ΕΒΔΟΜΑΔΩΝ
Έναρξη: Δευτέρα 13 Ιουνίου 2022
Λήξη: Παρασκευή 22 Ιουλίου 2022

Πιθανή αλλαγή ανάλογα με τις ημερομηνίες των 
Ενδοσχολικών που θα ανακοινώσει το Υπουργείο

ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ
Έναρξη: Τρίτη 30 Αυγούστου 2022

Άγνωστο	 2
Γραμματική 	 1
Συντακτικό	 1
Γνωστό	 2
Λατινικά	 2
Ιστορία	 2
Έκθεση/Λογοτεχνία	 3

Σύνολο 13 ώρες / εβδομάδα  
σε 3 ημέρες

Άγνωστο	 2
Γραμματική - Συντακτικό 	 1
Γνωστό	 2
Λατινικά	 2
Ιστορία	 2
Έκθεση/Λογοτεχνία	 3

Σύνολο 12 ώρες σε 3 ημέρες

Άγνωστο	 2
Γραμματική 	 1
Συντακτικό	 1
Έκθεση/Λογοτεχνία	 2
Ιστορία (ύλη Γ΄ Λυκείου)		 1
Λατινικά		  2

Σύνολο 9 ώρες

Σε 2 ημέρες:	 Τρίτη και Πέμπτη
	 ή Τρίτη και Σάββατο
	 ή Πέμπτη και Σάββατο

σε 1 ημέρα ΕΠΙΠΛΕΟΝ
Μαθηματικά	    2   

Φυσική-Xημεία 2



12ος χρόνος
482 Μαθητές!  Τώρα Φοιτητές!

Ανεξάρτητα Τμήματα 

Έκθεσης / Λογοτεχνίας
Α΄- Β΄ - Γ΄Λυκείου

Για όλες τις Ομάδες Προσανατολισμού
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Ανεξάρτητα Τμήματα 

Έκθεσης / Λογοτεχνίας
Α΄- Β΄ - Γ΄Λυκείου

Για μαθητές της Α΄ και της Β΄ Λυκείου
ΘΕΩΡΗΤΙΚΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ 

του νέου σχολικού έτους

Για 10η χρονιά
ΥΠΟΤΡΟΦΙΕΣ

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΕΣ ΥΠΟΤΡΟΦΙΕΣ 
25% έως 100% των Διδάκτρων

2022 - 2023
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Η Γραμματεία μας αποτελείται από 5 δυναμικούς ανθρώπους - Επιστήμονες, 
όλοι με διακρίσεις και σημαντικές σπουδές. Έχουν πολύχρονη εμπειρία στη 
θέση αυτή.

Βάσω Ζωητού	  Μαζί μας 33 χρόνια
Πτυχιούχος Νηπιοβρεφοκόμων. Γνωρίζει Αγγλικά. Τομείς: Φορολογικά - Διοικητικά - Ασφαλιστικά - Εργα-
σιακά, Γραμματειακή ΕποπτεΙα Αποφοίτων - Συντονισμός Γραμματείας.

Ντινέλα Σουρλάντα	 Μαζί μας 27 χρόνια
Πτυχιούχος Διοίκησης Επιχειρήσεων. Γνωρίζει Αγγλικά. Γραμματέας Διοίκησης, Υπεύθυνη Ροής Προγράμματος.

Χρήστος Ρούντος	 Μαζί μας 13 χρόνια
Πτυχιούχος Τμήματος Λογιστικής της Σχολής Οικονομίας & Διοίκησης. Γνωρίζει Αγγλικά, Γαλλικά, Ισπανικά 
και Γερμανικά. Υπεύθυνος Βιβλίων και Ηλεκτρονικής Πλατφόρμας.

Άρτεμις Ρούντου	 Μαζί μας 9 χρόνια
Πτυχιούχος Γερμανικής Γλώσσας & Φιλολογίας (ΕΚΠΑ). Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου Μετάφρασης - Με-
ταφρασεολογίας (ΕΚΠΑ). Γνωρίζει επίσης και Αγγλικά. Γραμματειακή Εποπτεία Α’ και Γ’ Λυκείου.

Νίκος Τριαντόπουλος	 Μαζί μας 7 χρόνια
Τελειόφοιτος Θεολογικής Σχολής Αθηνών, Τμήμα Θεολογίας. Γνωρίζει Αγγλικά, Γαλλικά και Γερμανικά. 
Γραμματειακή Εποπτεία Β΄ Λυκείου.
 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΜΑΣ

Υπεύθυνος Σώματος Επιτηρητών Διαγωνισμάτων και Υπεύθυνος υλοποίησης 
προωθητικών ενεργειών-διαφήμισης του Εκπαιδευτηρίου μας

Παύλος Παυλόπουλος	 Μαζί μας 34 χρόνια
Συντονίζει τους Επιτηρητές και την όλη διαδικασία των Διαγωνισμάτων.
Διπλωματούχος Μηχανολόγος Μηχανικός Ε.Μ.Π., μεταπτυχιακός φοιτητής στη “Διασφάλιση Ποιότητας”. 
Συνεργάτης της “Εκπαίδευσης” από το 1988. Επιθεωρητής Συστημάτων Διασφάλισης Ποιότητας ISO. Έχει 
συμμετοχή σε πολλά τεχνικά έργα (μελέτη, κατασκευή, επίβλεψη). Γνωρίζει Αγγλικά και Γαλλικά. Γνώση 
ms Office και προγραμματισμού Η/Υ: Fortran, C++. Εμπειρία σε λειτουργία συστημάτων Unix και βάσεων 
δεδομένων.
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ΔΙΟΙΚΗΣΗ
Βασίλης Τριπαμπούκης	 Διδακτική εμπειρία 41 έτη
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
Εποπτεύει και ελέγχει όλες τις δραστηριότητες και τις διαδικασίες του Εκπαιδευτηρίου. Είναι υπεύθυνος για τον 
σχηματισμό των τμημάτων και την κατάταξη των μαθητών σ’ αυτά. Είναι, τέλος, ο Συντονιστής των Υπευθύ-
νων Τάξης.

Γεννήθηκε στην Πάτρα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών και 
Παιδαγωγική και Κλινική Ψυχολογία σε ιδιωτική σχολή. Γνωρίζει Γαλλικά, Αγγλικά και Ιταλικά.
Ξεκίνησε την καριέρα του ως καθηγητής Αρχαίων Ελληνικών σε αθηναϊκά φροντιστήρια και από το 1979 ως φροντιστής, 
συνεργαζόμενος με τον Κώστα Πουσπουρίκα. Συγγραφέας των βιβλίων “Συντακτικό της Αρχαίας Ελληνικής”, “Θεματο-
γραφία Αρχαίων Ελλήνων Πεζογράφων” (2 τόμοι) και “Σοφοκλέους Αντιγόνη. Μετάφραση - Ετυμολογικά - Συντακτική 
και Γραμματική ανάλυση”. Παρακολουθεί συνεχώς συνέδρια και σεμινάρια σχετικά με το επιστημονικό του αντικείμενο 
και τις μεθόδους διδασκαλίας. Είναι μέλος των οργανώσεων “Γιατροί Χωρίς Σύνορα”, “Διεθνής Αμνηστία”, “Greenpeace”, 
“Πανελλήνια Ένωση Φιλολόγων”, “Societé Européenne de Culture”. Τέλος, είναι κάτοχος Επαγγελματικού Πτυχίου 
Πολυκινητήριων Αεροσκαφών (ΑΤΡΙ_ credit, CPL/IR - Multi Engine) καθώς και Μονοκινητήριων Υδροπλάνων.

Αμαλία-Ελένη Χαίρη-Τριπαμπούκη		  Διδακτική εμπειρία 40 έτη

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΣΠΟΥΔΩΝ
Εποπτεύει και ελέγχει όλες τις δραστηριότητες και τις διαδικασίες του Εκπαιδευτηρίου που αφορούν στα επιστη-
μονικά και εκπαιδευτικά θέματα. Είναι η Συντονίστρια των Συμβούλων Μαθημάτων.

Γεννήθηκε στον Πειραιά. Σπούδασε Φιλοσοφία και Ιστορία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Κάνει 
μεταπτυχιακές σπουδές στο Φιλοσοφικό Τμήμα του Πανεπιστημίου Αθηνών (κατεύθυνση Συστηματική Φιλοσοφία) για 
ειδίκευση στην Πολιτική Φιλοσοφία. Γνωρίζει Ιταλικά, Γαλλικά, Γερμανικά και Αγγλικά. Ξεκίνησε την καριέρα της 
το 1982 ως καθηγήτρια Λατινικών, Θεωρίας και Μεθοδολογίας της Ιστορίας (Φιλοσοφία της Ιστορίας) και Ιστορίας. 
Έχει γράψει σχολικά βοηθήματα (για το Λύκειο) που έχουν εκδοθεί από τις εκδόσεις ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, τις εκδόσεις ΓΡΗ-
ΓΟΡΗ και τις εκδόσεις ΚΕΔΡΟΣ (για το Γυμνάσιο). Ασχολείται με τη συγγραφή φιλοσοφικών και ιστορικών δοκιμίων, 
καθώς επίσης και με τη μετάφραση φιλοσοφικών έργων. Παρακολουθεί συνεχώς συνέδρια και σεμινάρια σχετικά με 
τα επιστημονικά της αντικείμενα και τις μεθόδους διδασκαλίας τους και συμμετέχει με ανακοινώσεις σε παγκόσμια 
και διεθνή συνέδρια Φιλοσοφίας. Τον Οκτώβριο του 2003 παρακολούθησε την 32η Γενική Συνδιάσκεψη της UNESCO 
στο Παρίσι, συμμετέχοντας στην Επιτροπή για την Εκπαίδευση, στο Στρογγυλό Τραπέζι των Υπουργών Παιδείας των 
Κρατών - Μελών της UNESCO (ως παρατηρήτρια) και στην Επιτροπή για τις Κοινωνικές και Ανθρωπιστικές Επιστήμες. 
Είναι μέλος των οργανώσεων “Πανελλήνια Ένωση Φιλολόγων”, “Ελληνική Γλωσσική Κληρονομιά”, “Διεθνής Αμνη-
στία”, “Greenpeace”, “Γιατροί Χωρίς Σύνορα”, “Διεθνής Φιλοσοφική Εταιρεία για την Ελληνική Φιλοσοφία”, “Ελληνική 
Φιλοσοφική Εταιρεία”, “Societé Européenne de Culture”.

Σοφία Τριπαμπούκη	 Επαγγελματική εμπειρία 18 έτη
Διοικητική Διευθύντρια
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΓΙΑ ΣΧΟΛΕΣ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΑ, ΓΙΑ ΤΑ ΑΤΟΜΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΜΕΛΕΤΗΣ  
& ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΧΡΟΝΟΥ 
 Ενημερώνει σε ΑΤΟΜΙΚΕΣ συναντήσεις για τις Σχολές και Επαγγέλματα.  Καταρτίζει τα ΑΤΟΜΙΚΑ Προγράμματα 
Μελέτης και Οργάνωσης Χρόνου των μαθητών.  Είναι υπεύθυνη για την κατάρτιση του προγράμματος των τμημάτων 
 Επιμελείται την Οργάνωση των Σεμιναρίων Επαγγελματικού Προσανατολισμού, Διαχείρισης Χρόνου καθώς και 
των λοιπών Εκδηλώσεων του Εκπαιδευτηρίου.

Σπούδασε Ψυχολογία στο Πανεπιστήμιο της Κρήτης. Έκανε Master στην Ψυχολογία της Εργασίας. Έχει αδειοδοτηθεί για 
χορήγηση Tests Επαγγελματικού Προσανατολισμού. Έχει μετεκπαιδευτεί πάνω στον Επαγγελματικό Προσανατολισμό, 
στις Σχολές Γονέων, τη Διοίκηση Επιχειρήσεων. Γνωρίζει Αγγλικά, Γαλλικά, Γερμανικά και Ισπανικά. Ασχολείται 
με την Τέχνη και είναι ενεργή Διασώστρια και Εθελόντρια Φιλοζωϊκών Οργανώσεων.

Παναγιώτης Τριπαμπούκης		 Επαγγελματική εμπειρία 20 έτη

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 	
Εποπτεύει και ελέγχει τις διαδικασίες που αφορούν στην Γραμματειακή υποστήριξη και τα Οικονομικά του Εκπαι-
δευτηρίου.

Σπούδασε Επικοινωνία και Αθλητική Δημοσιογραφία. Εργάστηκε ως Δημοσιογράφος. Γνωρίζει Αγγλικά.
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ΑΓΓΛΙΚΑ    ΓΑΛΛΙΚΑ    ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΣΠΟΥΔΩΝ
Προσαρμοσμένα στις απαιτήσεις των Πανελλαδικών Εξετάσεων

ΒΙΒΛΙΑ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΓΛΩΣΣΕΣ
Με τα θέματα παρελθόντων ετών
Με προτεινόμενα θέματα
Με εργασίες και Ασκήσεις σύμφωνα  
με τον Νέο Τρόπο Εξέτασης Γλωσσών  
στις Πανελλαδικές

Ξένες Γλώσσες

ΞΕΝΕΣ ΓΛΩΣΣΕΣ Για όλες τις Κατευθύνσεις

Για 	 Αγγλική Φιλολογία, Γαλλική Φιλολογία, Γερμανική Φιλολογία

και 	 Σχολές Μέσων Μαζικής Ενημέρωσης
	 Διεθνών και Ευρωπαϊκών Σπουδών
	 Σχολή Μετάφρασης - Διερμηνείας Ιονίου
	 Ναυτιλιακών Σπουδών
	 Τουριστικές Σχολές



ΑΓΓΛΙΚΑ    ΓΑΛΛΙΚΑ    ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΣΠΟΥΔΩΝ
Προσαρμοσμένα στις απαιτήσεις των Πανελλαδικών Εξετάσεων

ΒΙΒΛΙΑ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΓΛΩΣΣΕΣ
Με τα θέματα παρελθόντων ετών
Με προτεινόμενα θέματα
Με εργασίες και Ασκήσεις σύμφωνα  
με τον Νέο Τρόπο Εξέτασης Γλωσσών  
στις Πανελλαδικές
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1980 - 2022   42 χρόνια

Επιτυχόντες 
2020 - 2021

Επιτυχόντες 2020
Διαγωνισθέντες 240 (μόνο Θεωρητική)
Επιτυχόντες 236 (μόνο Θεωρητική)
Μαθητές με Μόρια Νομικής 85

Ποσοστό 
επιτυχίας 

98,3%

Επιτυχόντες 2021
Διαγωνισθέντες 233 (μόνο Θεωρητική)
Επιτυχόντες 226 (μόνο Θεωρητική)
Μαθητές με Μόρια Νομικής 104

Ποσοστό 
επιτυχίας 

97%
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ΒΑΓΙΑ 	 ΣΟΦΙΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ	 ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΑΛΕΞΙΟΥ	 ΕΙΡΗΝΗ
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ	 ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗ	 ΜΑΡΙΛΕΝΑ
ΒΑΛΕΝΤΗ 	 ΔΑΝΑΗ
ΒΑΠΠΑ	 ΕΛΕΝΗ
ΒΙΒΛΑΚΗ	 ΕΒΕΛΙΝΑ
ΒΛΑΧΟΥ 	 ΑΝΝΑ
ΒΟΥΜΒΟΥΡΑΚΗ	 ΝΙΚΗ
ΓΑΒΑΛΑΚΗ 	 ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΓΑΛΕΤΑΚΗ	 ΖΑΜΠΙΑ
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ	 ΑΝΙΤΑ
ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ	 ΝΑΝΤΙΑ
ΓΚΟΡΟΥ 	 ΜΑΡΟΥΣΑ
ΓΡΙΒΑ	 ΜΑΡΙΑ
ΔΑΗ	 ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ	 ΝΕΦΕΛΗ
ΔΗΜΟΥ	 ΜΑΡΙΑ
ΔΡΑΚΟΥ	 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΖΑΓΓΑΝΑ 	 ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΖΑΛΑΧΩΡΗ	 ΒΑΣΙΛΙΗ
ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ	 ΘΑΝΑΣΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ	 ΣΤΕΛΛΑ
ΙΕΡΟΔΙΑΚΟΝΟΥ	 ΜΕΛΙΝΑ
ΙΩΑΝΝΙΔΗ 	 ΜΑΡΙΤΑ
ΚΑΛΜΠΑΡΗ	 ΧΡΥΣΑ
ΚΑΛΥΒΑΣ	 ΝΙΚΟΛΑΣ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 	 ΠΑΝΟΣ
ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ 	 ΛΕΥΤΕΡΗΣ
ΚΑΡΡΑ	 ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΚΑΤΡΟΥΝΑ	 ΚΟΣΜΑΣ
ΚΑΤΣΑΚΟΥ	 ΑΛΙΚΗ
ΚΑΤΣΙΝΕΛΟΥ	 ΜΑΡΙΝΑ
ΚΑΥΚΙΑΣ	 ΘΕΜΗΣ
ΚΙΟΚΤΣΕΟΓΛΟΥ	 ΕΙΡΗΝΗ
ΚΙΟΥΣΗ 	 ΝΤΑΪΑΝΑ
ΚΛΑΠΑΔΑΚΗΣ	 ΝΙΚΟΛΑΣ
ΚΟΥΛΑΛΗ	 ΑΘΗΝΑ
ΚΟΥΜΑΝΤΟΥ	 ΦΩΤΕΙΝΗ
ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ	 ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ
ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ	 ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ	 ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΚΩΤΣΑΚΗ	 ΜΑΪΡΑ
ΛΑΒΔΑ	 ΤΙΝΑ
ΛΑΓΙΟΥ	 ΑΡΙΑΔΝΗ
ΛΩΡΑ	 ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ	 ΣΕΜΙΝΑ
ΜΑΡΜΑΡΟΤΟΥΡΗ	 ΣΟΦΙΑ
ΜΑΞΙΜ	 ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ	 ΜΑΡΙΑ
ΜΑΣΣΕΛΟΥ	 ΖΕΤΑ
ΜΑΣΤΙΚΗ	 ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ	 ΝΙΚΗ
ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ	 ΑΛΚΜΗΝΗ
ΜΙΣΟΥΛΗΣ	 ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ	 ΕΛΕΝΗ
ΜΠΑΣΙΑ	 ΜΑΡΙΛΙΤΣΑ
ΜΠΟΖΙΚΑ	 ΟΛΓΑ
ΜΠΟΥΛΟΥΓΟΥΡΗ	 ΑΣΠΑΣΙΑ
ΜΠΟΥΤΟΥ	 ΑΝΝΑ
ΝΑΣΣΑΡ	 ΙΩΣΗΦ
ΝΤΑΝΑΚΑ 	 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΞΟΥΛΕΗ	 ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ	 ΙΩΑΝΝΑ
ΠΑΓΚΑΛΟΥ	 ΕΛΙΝΑ
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ	 ΧΡΥΣΑ
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ	 ΝΑΝΤΙΑ
ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ	 ΜΑΡΙΑ
ΠΑΤΕΛΗ	 ΝΑΝΣΥ
ΠΙΛΑΦΑ	 ΝΕΦΕΛΗ
ΠΙΤΣΙΝΕΛΗΣ	 ΓΙΩΡΓΟΣ
ΠΟΛΥΖΩΗ	 ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΠΟΛΥΖΩΗ	 ΦΙΛΙΠΠΑ
ΡΕΡΡΕ	 ΕΥΓΕΝΙΑ
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ	 ΓΙΑΝΝΗΣ
ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΥ	 ΜΑΡΙΝΑ
ΣΙΝΑΝΗ	 ΗΡΩ
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ	 ΕΛΕΝΑ
ΣΤΑΜΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 	 ΜΑΡΚΕΛΛΑ
ΣΤΟΥΚΗ	 ΜΑΡΙΑ
ΣΥΡΜΟΣ	 ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΣΥΡΜΟΥ	 ΕΛΕΝΗ
ΤΕΤΩΡΟΥ	 ΜΑΙΡΗ
ΤΖΟΥΜΑΝΗ	 ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΤΡΕΚΟΥ	 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΤΣΑΡΟΥΧΑΚΗ	 ΔΗΜΗΤΡΑ
ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ	 ΚΥΡΙΑΚΟΣ
ΦΑΚΑ	 ΑΝΝΑ
ΧΟΥΣΙΑΔΑ	 ΑΝΝΑ
ΧΡΗΣΤΟΥ	 ΔΗΜΗΤΡΑ
ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΔΗΣ	 ΝΙΚΟΣ
ΧΡΥΣΑΦΙΔΗ	 ΑΜΑΛΙΑ

Φοιτητές μας που πέτυχαν μόρια Νομικής

2021
Επιτυχόντες
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ΚΑΡΚΕΜΠΕΤΖΑΚΗ	 ΑΡΙΑΔΝΗ
ΠΡΑΓΙΑ	 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ	 ΕΥΗ
ΑΘΗΝΑΙΟΥ	 ΕΙΡΗΝΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ	 ΜΑΡΙΛΥΣ
ΑΡΒΑΝΙΤΗ	 ΚΟΡΙΝΑ
ΒΑΚΚΑ	 ΑΘΑΝΑΣΙΑ
******	 *******
ΓΕΩΡΓΗ	 ΝΤΟΡΙΝΑ
ΓΙΑΒΗΣ	 ΘΑΝΟΣ
ΓΙΑΒΡΟΥΤΑ	 ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΓΙΑΝΤΣΗ	 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΔΑΛΚΟΥ	 ΠΕΝΝΥ
ΔΑΝΙΗΛ	 ΓΕΩΡΓΙΑ
ΔΗΜΑΚΗ	 ΑΡΓΥΡΩ
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ	 ΡΕΒΕΚΚΑ
ΖΑΓΟΡΑΚΗΣ	 ΠΑΥΛΟΣ
ΖΑΖΑΝΗ	 ΜΑΡΙΑ
ΖΑΜΠΕΚΑ	 ΕΥΗ
ΘΕΟΧΑΡΙΔΗ	 ΕΛΛΗ
ΚΑΝΑΤΣΑ	 ΑΡΙΑΔΝΗ
ΚΑΡΑΓΕΒΡΕΚΗ	 ΑΝΤΙΓΟΝΗ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ	 ΚΛΕΙΩ
ΚΑΡΑΚΛΗ	 ΜΥΡΤΩ
ΚΑΡΑΤΖΕΝΗ	 ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΚΑΣΤΡΙΤΗΣ	 ΡΗΓΑΣ
ΚΑΤΗΝΙΩΤΗΣ	 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΚΑΥΤΑΤΖΟΓΛΟΥ	 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΚΙΣΚΗΡΑ	 ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΚΟΚΚΙΝΗ	 ΑΝΤΖΥ
ΚΟΛΟΜΒΑ	 ΕΥΑ
ΚΟΝΤΟΥ	 ΑΝΝΑ
ΚΟΤΖΙΑ	 ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ
ΚΟΥΡΟΥΠΗ	 ΜΥΡΤΩ
ΚΟΥΡΣΟΥΜΗ	 ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑΣ	 ΓΙΩΡΓΟΣ
ΚΥΡΖΟΠΟΥΛΟΥ	 ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ
ΚΩΣΤΑΚΗ	 ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΛΙΑΚΟΥ	 ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΛΟΓΟΘΕΤΗ	 ΦΑΙΔΡΑ
ΛΟΥΚΡΕΖΗ	 ΓΛΥΚΕΡΙΑ
ΜΑΝΤΑΚΑ	 ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ	 ΜΙΚΕΛΙΝΟ
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ	 ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΜΑΡΚΟΥ	 ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΜΠΑΚΟΛΑΣ	 ΜΙΧΑΛΗΣ
ΜΠΑΛΗ	 ΕΥΓΕΝΙΑ
ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ	 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΜΠΕΡΝΙΤΣΑ	 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΜΠΟΜΠΑ	 ΖΕΝΙΑ
ΜΥΛΩΝΑ	 ΕΙΡΗΝΗ
ΝΙΚΑ	 ΣΑΠΦΩ
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ	 ΕΛΙΣΑΒΕΤ
ΠΑΓΩΝΗ	 ΑΦΡΟΔΙΤΗ
ΠΑΚΙΔΗ	 ΜΥΡΤΩ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ	 ΕΙΡΗΝΗ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ	 ΜΑΡΙΝΑ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ	 ΦΩΤΕΙΝΗ
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ	 ΦΩΤΕΙΝΗ
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ	 ΕΥΗ
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ	 ΣΟΦΟΚΛΗΣ
ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ	 ΝΙΑ
ΠΑΠΠΑΣ	 ΜΑΡΙΟΣ
ΠΙΤΤΑΡΑ	 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΡΑΓΙΕ	 ΕΛΕΝΗ
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ	 ΙΑΣΩΝ
ΡΟΜΠΟΛΑ	 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΣΑΒΒΑΚΗΣ	 ΕΦΡΑΙΜ
ΣΑΜΑΚΟΒΙΤΗ	 ΒΙΚΥ
ΣΓΑΝΤΖΟΝΥΧΑ	 ΜΕΛΙΝΑ
ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗ	 ΓΕΩΡΓΙΑ
ΣΙΨΗ	 ΕΛΙΝΑ
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ	 ΜΑΡΙΑ
ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ	 ΜΑΡΙΑ
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ	 ΘΕΟΚΛΗΣ
ΣΥΡΙΓΟΣ	 ΓΙΑΝΝΗΣ
ΤΑΣΣΗ	 ΝΕΦΕΛΗ
*****	 *****
ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ	 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΤΣΟΥΚΟΣ	 ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΦΩΤΕΙΝΟΥ	 ΔΙΟΝΥΣΙΑ
ΧΟΝΔΡΟΥ	 ΑΝΤΩΝΙΝΑ
ΧΟΥΛΙΑΡΑ	 ΒΙΚΥ
ΧΡΗΣΤΟΥ	 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ	 ΣΟΦΙΑ

Φοιτητές μας που πέτυχαν μόρια Νομικής
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ΒΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ	 1η ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
	 1η στην Ελλάδα

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ	 1η ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΥΚΙΑΣ ΘΕΜΗΣ	 4ος ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΒΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ	 4η ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΝΕΦΕΛΗ	 3η ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΟΠΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΤΡΟΥΝΑ ΚΟΣΜΑΣ	 3ος ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ

ΣΥΡΜΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ	 6η ΑΓΓΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΤΣΑΡΟΥΧΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ	 6η ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΚΙΟΥΣΗ ΝΤΑΪΑΝΑ	 6η ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΟΥΜΑΝΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ	 8η ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΤΑ	 8η ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΗΜΟΣ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ	 11η ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΑΡΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ	 12η ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΣΕΜΙΝΑ	 13η ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΣΚΑΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ	 14ος ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑ	 15η ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΑΛΚΜΗΝΗ	 16η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ	 16η ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΧΡΥΣΑΦΙΔΗ ΑΜΑΛΙΑ	 19η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΜΑΝΕΤΑ ΝΙΚΗ	 20η ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ	 25ος ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
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ΝΕΟ ΣΥΣΤΗΜΑ

ΚΑΡΚΕΜΠΕΤΖΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ	 2η ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΡΑΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ	 3η ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΗ	 35η ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΓΑΝΤΖΟΝΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ	 14η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΔΑΝΙΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ	 15η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΑΜΑΚΟΒΙΤΗ ΒΙΚΥ	 21η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΛΕΙΩ	 1η ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΔΑΛΚΟΥ ΠΕΝΝΥ	 11η ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΓΩΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ	 5η ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΤΗΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	 10ος ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠ. ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ	 14η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΜΥΡΤΩ	 11η ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ	 22η ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΖΑΓΟΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ	 3ος ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ	 6η ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ	 8ος ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΠΑΝΤΙΕΟΥ
ΛΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ	 12η ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	 12ος ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΟΠΤΙΚ. ΜΕΣΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ	 12ος ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ
ΑΣΗΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ	 11η ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑΛΑΙΟ ΣΥΣΤΗΜΑ

ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ	 4η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΑΠΠΑΣ ΜΑΡΙΟΣ	 18ος ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ	 22η ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ	 12η ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΑ	 14η ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΚΑΥΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ	 21η ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΜΑΡΙΛΥΣ	 11η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΟΥΛΙΑΒΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ	 10η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ	 6η ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ	 6η ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ	 6η ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	 13ος ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ	 4η ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ
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Όλοι οι Επιτυχόντες μας (με αλφαβητική σειρά)
ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚ. ΣΠΟΥΔ. ΠΕΙΡΑΙΑ
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΑ	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΗΜ. 		
	 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΙΕΡΟΔΙΑΚΟΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΤΑ	 8η ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΗΜΟΣ. 	
	      	     ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΚΟΥΛΙΔΗ ΙΡΙΣ	 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΤΡΑΣ
ΚΑΛΑΜΠΑΚΤΑΣΩΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΛΚΑΝΤΖΗ ΝΙΚΗ	 ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΛΜΠΑΡΗ ΧΡΥΣΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΛΟΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΙΕΘΝΩΝ 	
	 ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΚΑΛΥΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ	 ΑΓΩΓΗΣ & ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΙΜ. 	
	 ΠΑΙΔ. ΗΛΙΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΚΑΠΕΤΑΝΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΣ	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΗΜ. 		
	 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚ. ΣΠΟΥΔ. ΠΕΙΡΑΙΑ
ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΕΛΕΝΑ	 ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚ. ΣΠΟΥΔ. ΠΕΙΡΑΙΑ
ΚΑΡΑΝΤΖΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ	 ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 	
	 ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΡΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ ΜΑΝΟΣ	 ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΚΑΤΡΟΥΝΑ ΚΟΣΜΑΣ	 3ος ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΤΣΑΚΟΥ ΑΛΙΚΗ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ	 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΚΑΤΣΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚ. ΣΠΟΥΔ. ΠΕΙΡΑΙΑ
ΚΑΤΣΙΝΕΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΥΚΙΑΣ ΘΕΜΗΣ	 4ος ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΚΙΟΚΤΖΕΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΙΟΥΣΗ ΝΤΑΪΑΝΑ	 6η ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΛΑΠΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ	 ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΘΑΝΟΣ	 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΚΟΝΤΟΣΤΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ	 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΒΟΛΟΥ
ΚΟΝΤΟΥ ΣΙΣΣΥ	 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΚΟΡΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ	 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΟΥΛΑΛΗ ΑΘΗΝΑ	 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΚΟΥΜΑΝΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ	 8η ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΚΟΥΤΣΑΓΓΕΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΙΣΤΟΡΙΑΣ 	
	 ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΥΦΑΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ	 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΡΑΛΗ ΜΑΡΙΦΙΛΗ	 ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΚΕΛΛΥ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚ. ΣΠΟΥΔ. ΠΕΙΡΑΙΑ
ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ	 ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ	 11η ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΥΡΤΑΤΟΣ ΑΛΕΞΗΣ 	 ΡΩΣΣΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ & ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ 	
	 ΑΘΗΝΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ	 1η ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΦΗ	 ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΪΡΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΛΑΒΔΑ ΤΙΝΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΛΑΓΙΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΘΕΜΙΣ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ	 ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛ	 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ	 25ος ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΑΛΜΠΑΝΗ ΦΑΝΗ	 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΚΑΤΙΑ	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΙΕΘΝΩΝ 	
	 ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΗΜ. 		
	 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΡΓΥΡΗΣ	 ΜΜΕ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚ. ΣΠΟΥΔ. ΠΕΙΡΑΙΑ
ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΟΔΩΡΗΣ	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΗΜ. 		
	 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΑΝΤΩΝΕΛΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ	 ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	 ΚΟΙΝ. & ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 	
	 ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΑΥΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ	 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΑΘΗΝΑΣ
ΒΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ	 1η ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΒΑΛΕΝΤΗ ΔΑΝΑΗ-ΜΑΡΙΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΒΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ	 4η ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 	 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΗΣ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΒΕΝΑΡΔΟΥ ΝΙΚΗ	 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΒΙΒΛΑΚΗ ΕΒΕΛΙΝΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΒΟΥΜΒΟΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ	 ΤΕΦΑΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΓΑΛΕΤΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΝΑΝΣΥ	 ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΙΤΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ	 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΝΑΝΤΙΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
********** **********	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 		
	 & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΗ	 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΓΙΑΝΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 	 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΓΙΟΜΑΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	 ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΔΗΜ. ΜΕΣΩΝ & 	
	 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ ΒΟΛΟΥ
ΓΚΕΛΕΣΤΑΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ	 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΓΚΙΡΝΤΑΛΑΤΖΕ ΓΙΩΡΓΟΣ 	 ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑΣ & 		
		  ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΓΚΟΡΟΥ ΜΑΡΟΥΣΑ 	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΓΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΑΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΔΑΝΑΤΖΗ ΤΖΕΝΗ	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΗΜ. 		
	 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΔΑΦΝΟΜΗΛΗ ΗΛΙΑΝΑ 	 ΙΣΤΟΡΙΑΣ, ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΒΟΛΟΥ
ΔΕΛΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ	 ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΔΕΜΕΝΕΓΑ ΕΙΡΗΝΗ	 ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΔΗΜΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ	 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΝΕΦΕΛΗ	 3η ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΟΠΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ	 ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ
ΔΟΥΒΛΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ	 ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ
ΔΟΥΛΑΔΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ	 ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΔΡΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΔΡΟΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ	 ΜΜΕ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΕΥΓΕΝΙΚΟΣ ΜΑΝΟΣ	 ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΕΥΘΥΜΙΑΔΗ ΝΤΟΡΙΑΝΝΑ	 ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ
ΖΑΓΓΑΝΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΖΑΛΑΧΩΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
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ΛΟΪΖΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΛΥΚΟΥΡΗΣ ΘΕΜΗΣ	Ψ ΗΦΙΑΚ. ΤΕΧΝΩΝ & 		
	 ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΛΩΛΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ	 ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΙΓΑΛΕΩ
ΛΩΛΟΥ ΚΑΛΥΨΩ	 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΡΟΔΟΥ
ΛΩΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ	 ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΣΕΜΙΝΑ	 13η ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΗΜ. 		
	       ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ	 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 		
	 ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΑΝΔΡΕΚΑ ΣΟΦΙΑ	 ΜΜΕ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΑΝΕΤΑ ΝΙΚΗ	 2Οη ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΑΞΙΜ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΜΑΡΑΤΟΥ ΛΥΔΙΑ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ & ΠΕΡΙΦΕΡ. 	
	 ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΑΡΜΑΡΟΤΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΑΡΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ	 12η ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΑΣΣΕΛΟΥ ΖΕΤΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΑΣΤΙΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΑΣΤΟΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ	 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΝΙΚΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΑΛΚΜΗΝΗ	 16η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΛΙΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΜΕΛΕΤΟΓΛΟΥ ΜΕΡΣΙΝΗ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ
ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ ΝΑΤΑΣΑ	 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΜΙΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΙΕΘΝΩΝ 	
	 ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΘΑ	 ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΠΑΛΑΦΑ ΔΗΜΗΤΡΑ	 ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΠΑΛΕΡΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ	 ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΠΟΖΙΚΑ ΟΛΓΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΜΠΑΣΙΑ ΜΑΡΙΛΙΤΣΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΠΟΡΜΠΙΛΑ ΧΑΡΙΣ	 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΠΟΥΛΟΥΓΟΥΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΝΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΝΑΣΣΑΡ ΙΩΣΗΦ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ & ΠΕΡΙΦ. 	
	 ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΝΤΑΛΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΝΤΕ ΛΕΟΝ ΜΑΡΤΖΗ	 ΓΛΩΣΣΙΚΩΝ & ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜ. 	
		  ΣΠΟΥΔΩΝ ΒΟΛΟΥ
ΞΟΥΛΕΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ	 16η ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΕΛΙΖΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑ	 ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ	 ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΑΝΑΗ 	 ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΤΖΩΡΤΖΙΝΑ	 ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΟΥΛΙΟΣ	 ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑ	 15η ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΝΑΝΤΙΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΡΙΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΗΜ. 		
	 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΤΕΛΗ ΝΑΝΣΥ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ	 ΓΑΛΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΙΛΑΦΑ ΝΕΦΕΛΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΙΣΧΟΥ ΜΑΡΘΑ	 ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΕΘΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΠΙΤΣΙΚΟΥΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚ. ΣΠΟΥΔ. ΠΕΙΡΑΙΑ
ΠΙΤΣΙΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	 ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΠΛΑΤΣΗ ΣΟΦΙΑ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 	 ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑ 	
	 ΑΙΓΑΛΕΩ
ΠΟΛΥΖΩΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΠΟΛΥΖΩΗ ΦΙΛΙΠΠΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΟΡΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚ. ΣΠΟΥΔ. ΠΕΙΡΑΙΑ
ΡΑΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ	 ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ	 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΡΕΡΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΡΟΥΠΑ ΙΩΑΝΝΑ	 ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑ 	
	 ΑΙΓΑΛΕΩ
ΡΟΥΣΣΟΥ ΛΟΥΣΙΝΤΑ 	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚ. ΣΠΟΥΔ. ΠΕΙΡΑΙΑ
ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΣΙΜΙΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΙΝΑΝΗ ΗΡΩ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΙΣΜΑΝΗ ΔΑΦΝΗ	 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΣΚΑΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ	 14ος ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΚΙΑΔΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ	 ΜΜΕ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΣΚΛΗΡΗ ΔΑΝΑΗ 	 ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΣΜΠΩΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ	 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΣΟΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚ. ΣΠΟΥΔ. ΠΕΙΡΑΙΑ
ΣΟΥΡΠΗ ΛΗΔΑ	 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΟΔΥΣΣΕΙΑ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΣΠΑΝΟΣ ΠΑΝΟΣ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ & ΠΕΡΙΦ. 	
	 ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΣΠΑΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΗΜ. 		
	 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΣΙΑ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠ. ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΤΑΜΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ	 ΑΓΓΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑ
ΣΤΑΜΠΟΛΙΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ	 ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΤΕΡΙΩΤΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ	 ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΤΕΦΑΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠ. ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΣΥΡΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ	 ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΟΠΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΥΡΜΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ	 6η ΑΓΓΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΑΤΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ	 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΤΕΤΩΡΟΥ ΜΑΙΡΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΖΑΓΚΟΥΡΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ & ΠΕΡΙΦ. 	
	 ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΤΖΟΥΜΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΤΖΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠ. ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΤΙΜΟΛΕΟΝΤΟΣ ΑΝΤΑ 	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΙΣΤΟΡΙΑΣ 	
	 ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΤΡΕΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΥΤΥΧΙΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ	 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΤΣΑΚΛΑΝΟΥ ΜΑΙΡΗ	 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΤΣΑΜΟΥΤΑΛΗ ΧΡΥΣΑ	 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΤΡΑΣ
ΤΣΑΠΑΚΗ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΙΣΤΟΡΙΑΣ 	
	 ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΤΣΑΡΟΥΧΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ	 6η ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ	 ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΣΙΚΟΥΡΑ ΙΣΙΔΩΡΑ	 ΡΩΣΣΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΣΙΧΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ	 ΑΓΓΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑ
ΤΣΙΩΝΗ ΖΩΗ	 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΦΑΚΑ ΑΝΝΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΦΑΦΟΥΤΗ ΜΑΡΙΛΗ	 ΑΓΓΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑ
ΦΙΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ	 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 	
		  ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΙΣΤΟΡΙΑΣ 	
	 ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΦΛΑΜΠΟΥΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ	 ΚΟΙΝΩΝ. ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΦΥΤΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ	 ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΟΔΩΡΗΣ	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΙΕΘΝΩΝ 	
	 ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ	 ΓΑΛΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΧΟΡΤΑΡΕΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ	 ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ
ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΑΝΝΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 	 ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ
ΧΡΥΣΑΦΙΔΗ ΑΜΑΛΙΑ	 19η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ	 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΑΘΗΝΑΣ
ΨΥΛΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 	 ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΩΝ  ΣΠΟΥΔΩΝ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ

Τα *****  αντιστοιχούν σε Μαθητές μας που επιθυμούν να παραμείνουν ανώνυμοι
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Όλοι οι Επιτυχόντες μας (με αλφαβητική σειρά)

Επιτυχόντες

ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 	 ΚΟΙΝ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΑ	 14η ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΜΑΡΙΛΥΣ	 11η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΑΛΕΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΙΕΘΝ. ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ	 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ & ΚΟΙΝ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΑΤΡΑ
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΤΘΙΛΔΗ	 ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ	 ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
*****  *****	 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΗΡΑ	 ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΚΟΡΙΝΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ	 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΑΘΗΝΑΣ
ΑΣΗΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ	 11η ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΑΣΤΕΡΗ ΚΛΕΙΩ	 ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΒΑΚΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΠΥΡΟΣ	 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓ. & ΑΕΡΟΝΑΥΠ. ΜΗΧΑΝ. ΠΑΤΡΑΣ
ΒΕΛΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΑ	 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ	 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΑΤΡΑΣ
ΒΟΥΡΛΙΩΤΑΚΗ ΑΡΙΑΝΗ	 ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
*********  ******	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΓΑΛΑΤΕΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ	 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ	 ΦΙΛΟΣΟΦ. & ΚΟΙΝ. ΣΠΟΥΔΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΓΕΩΡΓΗ ΝΤΟΡΙΝΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ	 ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΕΒΕΛΙΝΑ	 ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΓΙΑΒΗΣ ΘΑΝΟΣ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΓΙΑΒΡΟΥΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
***** *****	 ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	 12ος ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΟΠΤΙΚ. ΜΕΣΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΓΙΑΝΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΓΚΑΝΟΥ ΛΙΛΑ	 ΑΓΓΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΓΟΥΖΟΥΑΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ	 ΓΑΛΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΔΑΛΚΟΥ ΠΕΝΝΥ 	 11η ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΔΑΝΙΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ	 15η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΔΗΜΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ	 4η ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ	 22η ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ
ΔΗΜΟΓΕΡΟΝΤΑ ΗΛΙΑΝΑ 	 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
ΖΑΒΟΥ ΛΑΜΠΡΙΛΙΑ	 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΖΑΓΟΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ	 3ος ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΖΑΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΖΑΜΠΕΚΑ ΕΥΗ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ	 ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΛΙΑ	 ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ
ΘΕΟΤΙΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ	Ψ ΗΦΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ
ΘΕΟΧΑΡΙΔΗ ΕΛΛΗ	 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΙΑΤΡΕΛΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ	 ΚΟΙΝ. & ΕΚΠΑΙΔΕΥΤ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ	 ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΒΟΛΟΥ
ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ	 ΚΟΙΝ. ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓ & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΚΑΒΑΡΑΤΖΗ ΣΤΕΛΛΑ	 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ	Ψ ΗΦΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ	 ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΚΑΛΟΓΡΑΝΗ ΙΡΙΣ	 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	 13ος ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΜΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ	 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΑΝΑΤΣΑ ΑΡΙΑΔΝΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΝΤΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ	 ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΡΑΓΕΒΡΕΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ	 ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΛΕΙΩ	 1η ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ
ΚΑΡΑΚΛΗ ΜΥΡΤΩ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΡΑΤΖΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΚΑΡΚΕΜΠΕΤΖΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 	 2η ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΙΕΘΝ. ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΡΗΓΑΣ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΤΑΠΟΔΗ ΑΘΗΝΑ	 ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΤΗΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	10ος ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠ. ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ	 6η ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΑΥΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ	 21η ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΚΙΣΚΗΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ	 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΝΤΖΥ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΛΟΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ	 ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΛΟΜΒΑ ΕΥΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΟΝΤΟΖΟΥΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ	 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ & ΚΟΙΝ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ	 ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΟΝΤΟΥ ΑΝΝΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΚΟΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΥΖΗ ΦΡΥΝΗ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΟΥΚΗ ΚΛΕΙΩ	 ΑΓΓΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΥΚΙΑ ΟΛΙΑ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΚΟΥΚΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ	 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΒΟΛΟΥ
ΚΟΥΛΗ ΘΕΑΝΩ	 ΠΟΛΙΤ. ΤΕΧΝΟΛΟΓ. & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	 ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΟΠΤΙΚ. ΜΕΣΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΥΛΙΑΒΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ	 10η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ	 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΜΥΡΤΩ 	 11η ΔΙΕΘΝ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΚΟΥΡΣΟΥΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΥΤΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ	 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ	 ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΡΙΜΙΤΖΑΚΗ ΖΩΗ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΚΥΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΚΥΡΙΑΤΖΗ ΘΕΟΦΙΛΗ	 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΚΩΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΩΤΣΑΡΕΛΗ ΚΕΛΛΥ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ	 12ος ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ
ΛΑΜΠΡΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ	 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΛΙΑΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ	 22η ΠΟΛ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΛΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ	ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΦΑΙΔΡΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΛΟΥΚΡΕΖΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΛΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ	 12η ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΑΓΓΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ	 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΜΑΔΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	 ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΡΤΑΣ
ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ	 ΕΠΙΚΟΙΝ. & ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΑΛΛΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ	 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
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ΜΑΜΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡ. ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΜΑΝΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ	 ΑΓΓΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΑΝΤΑΚΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΚΕΛΙΝΟ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΜΕΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ	 ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΪΜΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΕΣΣΗΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ	 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΑΤΡΑΣ
ΜΗΤΣΕΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ	 ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΜΟΛΦΕΤΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ	 ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 
ΜΟΥΡΑΦΕΤΗ ΜΑΡΙΑ	 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΠΑΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ	 ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΜΠΑΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΠΑΜΠΑΝΙΚΑ ΦΑΝΗ	 ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ	 ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΠΑΡΟΥΤΗ ΑΛΕΞΙΑ	 ΔΙΕΘΝΩΝ & ΠΕΡΙΦΕΡ. ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΠΑΡΟΥΤΣΗ ΜΕΛΙΝΑ	 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΡΟΔΟΥ
ΜΠΑΣΕΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	 ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΠΕΡΝΙΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΠΕΤΣΙΚΑ ΝΤΟΡΙΝΑ	 ΔΙΕΘΝΩΝ & ΠΕΡΙΦΕΡ. ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΠΟΜΠΑ ΖΕΝΙΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΜΠΟΥΧΡΑΣ ΝΙΚΟΣ	 ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΤΕΧΝ.& ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΨΑΧΝΩΝ
ΜΠΡΙΛΑΚΗ ΑΡΑΚΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ	 ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΥΛΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ	 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΝΙΚΑ ΣΑΠΦΩ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΝΤΑΒΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ	 ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΝΤΙΝΤΕΜΠΑΣΒΙΛΙ ΓΚΒΑΝΤΣΑ	 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΑΓΩΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ	 5η ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤ.& ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΝΙΚΗ	 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΑΚΙΔΗ ΜΥΡΤΩ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΠΑΛΑΤΗ ΑΝΝΑ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΜΦΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ	 ΠΟΛΙΤ. ΤΕΧΝΟΛ. & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ	 8ος ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Γ. ΙΩΑΝΝΑ	 ΕΠΙΚΟΙΝ. & ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Α. ΙΩΑΝΝΑ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΛΕΝΗ	 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΠΑΝΟΥ ΑΣΠΑ	 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ	 ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΗ	 35η ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ	 22η ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΗ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΟΚΛΗΣ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΣ	 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ	 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΝΙΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΣΟΦΙΑ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ	 ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΠΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ	 ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΠΑΠΠΑΣ ΜΑΡΙΟΣ	 18ος ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ
ΠΑΡΑΔΕΛΛΗ ΑΡΙΑ	 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΑΤΕΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ	 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΠΑΥΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ	 ΓΑΛΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΕΡΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ	 ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ & ΟΠΤΙΚ. ΜΕΣΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΙΤΤΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΡΑΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ	 3η ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΡΑΣΤΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ	 ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΡΕΝΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ	 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΥΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΤΙΝΑ	 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΡΑΓΙΕ ΕΛΕΝΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΡΗΓΑ ΣΟΦΙΑ	 ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΠΑΤΡΑΣ
ΡΗΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ	 ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΡΙΤΣΟΤΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 	 ΑΓΡΟΤΟΥΡΙΣΜΟΥ & ΦΥΣ. ΠΟΡΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΡΟΜΠΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΕΥΦΡΑΙΜ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΑΒΒΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ	 ΦΙΛΟΛΟΦΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΑΛΚΙΤΖΟΓΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ	 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΣΑΜΑΚΟΒΙΤΗ ΒΙΚΥ	 21η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΑΦΑΡΗ ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΘΑΛΕΙΑ	 ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΤΕΧΝ.& ΚΙΝΗΜ/ΦΟΥ ΨΑΧΝΩΝ
ΣΓΑΝΤΖΟΝΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ	 14η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΕΡΕΤΗΣ ΦΩΤΗΣ	 ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΣΙΑΜΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ
ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ	 14η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΣΙΨΗ ΕΛΙΝΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ	 ΤΟΥΡΚΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΚΛΑΒΟΥ ΕΛΕΝΗ	 ΚΟΙΝ. & ΕΚΠΑΙΔΕΥΤ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΣΟΥΡΜΕΝΙΔΗΣ ΘΟΔΩΡΗΣ	 ΔΙΕΝΘΝΩΝ & ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔ. ΠΕΙΡΑΙΑ
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΣΤΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ	 ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑΣ & ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝ. ΑΘΗΝΑΣ
ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ	 4η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ ΘΕΟΚΛΗΣ	 ΔΙΕΘΝΩΝ & ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΣΥΡΙΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΤΑΣΣΗ ΝΕΦΕΛΗ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
*****  *****	 ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 
ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΖΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ	 ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΣΑΚΩΝΑ ΝΕΛΛΗ	 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΤΣΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ	 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ
ΤΣΙΑΤΣΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ	 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΤΣΙΡΜΠΙΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ	 ΤΕΦΑΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΣΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΣΟΥΝΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ	 ΚΟΙΝ. & ΕΚΠΑΙΔΕΥΤ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΤΣΟΥΧΛΟΣ ΧΑΡΗΣ	 ΜΜΕ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΤΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ	 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΦΑΚΑ ΑΝΝΑ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ
ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ	 6η ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ	 6η ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚ. ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΧΑΛΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ	 ΜΜΕ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΧΑΡΙΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ
ΧΑΡΤΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ	 ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ	 ΠΟΛ. ΕΠΙΣΤΗΜ.& ΔΙΕΘΝ. ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΧΟΝΔΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΝΑ	 ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΧΟΡΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ	 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΑΤΡΑΣ
ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΒΙΚΥ	 ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ	 12η ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ	 ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΕΥΑ	 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ	 ΜΜΕ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΨΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ	Ψ ΥΧΟΛΟΓΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ	 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

Τα *****  αντιστοιχούν σε Μαθητές μας που επιθυμούν να παραμείνουν ανώνυμοι
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οι αιθουσεσ μασ

Αἴθουσα Ἱπποκράτης

Αἴθουσα Κωνσταντῖνος Καβάφης
Αἴθουσα Μανώλης Ἀνδρόνικος

Αἴθουσα Σοφοκλῆς

Αἴθουσα Κάρολος Κούν

Αἴθουσα Ὀδυσσέας Ἐλύτης

Αἴθουσα Μαρία Κάλλας
Αἴθουσα  Ἕλλη Λαμπέτη

Αἴθουσα Θέμις

Αἴθουσα Γεώργιος Παπανικολάου

Αἴθουσα Ἰκτῖνος

Αἴθουσα Δημόκριτος

Αἴθουσα Εὐάγγελος Παπανοῦτσος

’ Όροφος Ζωγραφικης̃
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’ Όροφος Δικαίου

’ Όροφος Φιλολογίας

’ Όροφος  Ιστορίας᾽

Αἴθουσα Σόλων

Αἴθουσα Μάνος Χατζιδάκις

Αἴθουσα Μίκης Θεοδωράκης

Αἴθουσα Νικόλαος Γύζης

Αἴθουσα Δομήνικος Θεοτοκόπουλος

Αἴθουσα Πλάτων

Αἴθουσα  Ἡράκλειτος

Αἴθουσα Ἡρόδοτος

Αἴθουσα  Θουκυδίδης

Αἴθουσα  Νανόπουλος

Αἴθουσα  Σαπφώ

Αἴθουσα  Λυκοῦργος

Αἴθουσα  Μπελεζίνης
Αἴθουσα  Ἰ. Κακριδῆς

Αἴθουσα Γιάννης Τσαρούχης
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ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΑ:  A΄ Όθωνος 2  Β΄ Όθωνος 5  Γ΄ Κονδύλη 2

Μαρούσι Πλατεία Ηλεκτρικού Σταθμού
τηλ.: 210 8064630, 210 6120125, 6978 110702 fax: 210 8023974
e-mail: info@ekpedefsitheoritiko.gr, www.ekpedefsitheoritiko.gr

1980 - 2022    42 χρόνια

ΣΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ

Σύγχρονος εξοπλισμός για τη στήριξη:
•	 Των δια ζώσης τάξεων
•	 Της εξ’ αποστάσεως διδασκαλίας
•	 Των μεικτών/υβριδικών μαθημάτων

(ταυτόχρονη Διαδικτυακή και Δια Ζώσης 
παρακολούθηση)

με
•	 Υπολογιστή
•	 Μεγάλη οθόνη προβολής
•	 Camera οροφής/πίνακα
•	 Πανκατευθυντικά μικρόφωνα οροφής
•	 Πάνελ απορρόφησης - βελτίωσης του ήχου

Σε όλους τους χώρους όλων των κτιρίων:
Υπερσύγχρονα μηχανήματα νέας γενιάς  
WINIX καθαρισμού & απολύμανσης του αέρα

Όλα τα κτίρια:
•	 Ενισχυμένα σεισμικά - στατικά
•	 Αναβαθμισμένα ενεργειακά


